
   PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG BARAT 

               DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 
                 A lamat :  J l .  Raden Intan  Kel.  Way Mengaku l iwa 34811  

                 Telepon (07287266-056,Faksimi l (0728) (07287266 -056   

 
 

 

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG 

NOMOR : /094/268//III.19/2019 

 

1. Nama Paket Pekerjaan           

Lingkup Pekerjaan                    

Pengadaan Buku Perpustakaan DAK Reguler Bidang 

Pendidikan (Perpustakaan). 

 HPS                                           Rp. 199.572.000,- 

 Sumber Dana                             DAK Reguler Bidang Pendidikan (Perpustakaan). 

  Tahun  Anggaran 2019 

2. Pelaksanaan Pengadaan  

 Instansi dan Alamat Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 

  Kabupaten Lampung Barat 

  Jl Raden Intan II No 1  Way Mengaku  Liwa 

  Lampung Barat Kode Pos 34811 

 

Kepada  Saudara  yang  diundang  diminta  untuk  memasukkan  dokumen  kualifikasi  dan 

dokumen penawaran secara langsung sesuai dengan jadwal pelaksanaan sebagai berikut: 
 
 

No. Kegiatan Tanggal Waktu 

a. Pemasukan Dokumen Penawaran, 

Pembukaan Dokumen Penawaran 

Kamis/04 Juli 2019 s/d 

Senin/08 Juli 2019 

08.00 s.d 

10.00 WIB 

b. Evaluasi, Klarifikasi Teknis dan 

Negosiasi Harga 

Senin/08 Juli 2019 08.00 WIB-

12.00 WIB 

c. SPK / SPMK Selasa/09Juli 2019 Pkl. 09.00 WIB 

s/d selesai. 

 

Apabila Saudara membutuhkan keterangan dan penjelasan lebih lanjut, dapat menghubungi kami 

sesuai alamat tersebut diatas sampai dengan batas akhir pemasukan dokumen penawaran. 

Demikian disampaikan untuk  diketahui. 
 

Liwa, 04 Juli 2019 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 

 

dto 
 
 

NURHADI SARWO SUSILO, SH. 

 


